
Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 
 

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023            Strana 4 (celkem 33) 
8.9. – Přijetí daru od CUOK-Dohoda o narovnání 
Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 

 
 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
 

 
1/ Centrum uznávání a celoživotního učení Olomouckého kraje  

IČO: 75154803  
se sídlem Rooseveltova 472/79, Nové Sady, 779 00 Olomouc 
zaps. ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. L 12198 
zast. Ing. Alešem Jurečkou, předsedou představenstva 
(dále také jako „CUOK“) 

a  

2/ Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 
IČO: 19013833 
se sídlem Kouřílkova 1028/8, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 
zast. Mgr. Františkem Šoberem, ředitelem 
(dále také jako „Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8“) 

 
společně dále také jako “smluvní strany“ 
 

uzavírají tuto 

dohodu o vypořádání závazků 

(dále také jako „Dohoda“) 

 

Článek 1 

Východiska této dohody 

1.1. Darovací smlouva. CUOK jako dárce na straně jedné a Střední škola technická, 
Přerov, Kouřílkova 8, jako obdarovaný na straně druhé uzavřeli dne 19. 10. 2020 
darovací smlouvu, jejímž předmětem byl bezplatný převod (darování) 
vlastnického práva k věcem (majetku) uvedeným v předávacím protokolu č. 01, 
který tvořil přílohu a nedílnou součást darovací smlouvy, a to do vlastnictví 
Olomouckého kraje a do hospodaření Střední školy technické, Přerov, Kouřílkova 
8 (dále také jako „Darovací smlouva“). Jednalo se o věci (majetek) pořízené 
v rámci projektu „Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na lepší uplatnitelnost 
na trhu práce“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375. K nabytí daru 
obdarovaným dle uvedené Darovací smlouvy mělo dojít k 1. 11. 2020. 

 

Článek 2 
Vypořádání závazků 

 

2.1. Mezi smluvními stranami této Dohody je sporné, resp. pochybné, zda 

Darovací smlouva uvedená v bodě 1.1. této Dohody byla řádně uzavřena a je 
platná a zda došlo k zamýšlenému převodu vlastnického práva k věcem 



Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 
 

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023            Strana 5 (celkem 33) 
8.9. – Přijetí daru od CUOK-Dohoda o narovnání 
Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 

 
 

vymezeným v předávacím protokolu č. 01, který tvořil přílohu a nedílnou součást 
Darovací smlouvy, do vlastnictví Olomouckého kraje a do hospodaření Střední 
školy technické, Přerov, Kouřílkova 8, a to zejména s ohledem na skutečnost, 
že v souladu s § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění účinném ke dni uzavření Darovací smlouvy, čl. V. 
odst. 8 zřizovací listiny Střední školy technické, Přerov, Kouřílkova 8, ve znění 
účinném ke dni uzavření Darovací smlouvy, jakož i v souladu s čl. 22 odst. 2 
a odst. 4 Směrnice č. 1/2017 schválené Radou Olomouckého kraje usnesením 
č. UR/19/48/2017 ze dne 17. 7. 2017, Zásady řízení příspěvkových organizací 
zřizovaných Olomouckým krajem, ve znění platném a účinném v době uzavření 
Darovací smlouvy, byl k převodu vlastnického práva k některým movitým věcem 
vymezeným v Darovací smlouvě (v předávacím protokolu č. 01, který tvořil přílohu 
a nedílnou součást Darovací smlouvy) do vlastnictví Olomouckého kraje 
a do hospodaření Střední školy technické, Přerov, Kouřílkova 8, nezbytný 
předchozí písemný souhlas zřizovatele Střední školy technické, Přerov, 
Kouřílkova 8, neboť se jednalo o movité věci (jednotlivý inventovaný majetek) 
s pořizovací cenou nad 100 000 Kč v jednotlivém případě; souhlas Rady 
Olomouckého kraje jako zřizovatele Střední školy technické, Přerov, Kouřílkova 
8, s převodem vlastnického práva k příslušným movitým věcem do vlastnictví 
Olomouckého kraje a do hospodaření Střední školy technické, Přerov, Kouřílkova 
8, byl vydán dne 9. 11. 2020, avšak předmětná Darovací smlouva byla uzavřena 
již dne 19. 10. 2020, tj. Darovací smlouva byla uzavřena bez tohoto předchozího 
souhlasu zřizovatele Střední školy technické, Přerov, Kouřílkova 8, ačkoliv je dle 
výše uvedeného předchozí souhlas zřizovatele podmínkou převodu vlastnického 
práva k příslušným movitým věcem do vlastnictví Olomouckého kraje 
a do hospodaření Střední školy technické, Přerov, Kouřílkova 8. 

2.2. Současně Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8, je povinným subjektem 
pro zveřejňování smluv v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jako „zákon č. 340/2015 Sb.“). Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8, 
uveřejnila Darovací smlouvu v registru smluv, jako hodnota smlouvy byla však 
uvedena částka 2,13 Kč, což neodpovídá hodnotě daru dle Darovací smlouvy.  
Darovací smlouva tak nebyla uveřejněna zcela řádně. Podle § 7 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb. pak platí, že pokud smlouva, na kterou se vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nebyla uveřejněna prostřednictvím 
registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je tato smlouva zrušena 
od počátku, přičemž tento následek se pak vztahuje rovněž na případy, kdy 
v registru smluv nejsou zveřejněna povinná metadata smlouvy. 

2.3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
Darovací smlouvy, s ohledem na skutečnosti uvedené v bodu 2.1. a 2.2. této 
Dohody, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly 
s vědomím závaznosti uzavřené Darovací smlouvy a v souladu s jejím obsahem 
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 
skutečností uvedených v bodu 2.1. této Dohody a v důsledku nesprávného 
(neúplného) uveřejnění Darovací smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní 
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno: 



Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 
 

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023            Strana 6 (celkem 33) 
8.9. – Přijetí daru od CUOK-Dohoda o narovnání 
Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 

 
 

2.4.1. Tímto se ujednávají práva a povinnosti smluvních stran pro darování věcí 
(majetku) uvedených v soupisu majetku, který tvoří  přílohu č. 1 a nedílnou 
součást této Dohody, a pořízených v rámci projektu „Rovný přístup 
ke vzdělávání s ohledem na lepší uplatnitelnost na trhu práce“, reg. 
č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375. 

2.4.2. Darování. CUOK jako dárce bezplatně převádí (daruje) do vlastnictví 
Olomouckého kraje věci (majetek) uvedené v soupisu majetku, který tvoří  
přílohu č. 1 a nedílnou součást této Dohody. Věci (majetek) uvedené 
v soupisu majetku, který tvoří  přílohu č. 1 a nedílnou součást této Dohody, 
budou svěřeny do hospodaření Střední školy technické, Přerov, Kouřílkova 8. 
Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8, tyto věci do vlastnictví 
Olomouckého kraje a  do hospodaření Střední školy technické, Přerov, 
Kouřílkova 8, přijímá.  

2.4.3. Hodnota převáděných věcí (majetku) odpovídá pořizovací ceně a činí 
2 129 958, 98 Kč, slovy: 

dvamilionyjednostodvacetdevěttisícdevětsetpadesátosm korun českých 
a devadesátosm haléřů. 

2.4.4. CUOK jako dárce prohlašuje, že v souladu s podmínkami projektu „Rovný 
přístup ke vzdělávání s ohledem na lepší uplatnitelnost na trhu práce“, reg. 
č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375, na základě Smlouvy o partneství 
s finančním příspěvkem č. 2017/036113/OSR/DSM uzavřené mezi 
Olomouckým krajem jako příjemcem a CUOK jako partnerem dne 9. 11. 2017, 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. 5. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 29. 9. 2020, 
nabyl věci (majetek) uvedené v soupisu majetku, který tvoří  přílohu č. 1 
a nedílnou součást této Dohody, řádně do vlastnictví a je oprávněn tyto věci 
(majetek) bezúplatně převést (darovat) do vlastnictví Olomouckého kraje 
a do hospodaření Střední školy technické, Přerov, Kouřílkova 8.  

2.4.5. Věci (majetek) uvedené v soupisu majetku, který tvoří  přílohu č. 1 a nedílnou 
součást této Dohody, byly financovány z finanční podpory v rámci realizace 
projektu „Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na lepší uplatnitelnost 
na trhu práce“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375.  

2.4.6. Věci (majetek) uvedené v soupisu majetku, který tvoří  přílohu č. 1 a nedílnou 
součást této Dohody, nejsou předmětem práva třetí osoby, zejména 
předmětem zástavního práva, předmětem nájmu či práva zadržovacího, 
případně jiného omezení, které by mohlo omezit převod těchto věcí (majetku) 
do vlastnictví Olomouckého kraje a do hospodaření Střední školy technické, 
Přerov, Kouřílkova 8. 

2.4.7. Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8, prohlašuje, že věci (majetek) 
uvedené v soupisu majetku, který tvoří  přílohu č. 1 a nedílnou součást této 
Dohody, již byly předány do její dispozice. Střední škola technická, Přerov, 
Kouřílkova 8, prohlašuje, že byla splněna povinnost dle bodu 2.2 Darovací 
smlouvy, tedy že poskytnutý dar byl po závaznou dobu nepřevoditelnosti věcí 
(majetku) uvedených v soupisu majetku, který tvoří  přílohu č. 1 a nedílnou 
součást této Dohody, tj. v období od uzavření Darovací smlouvy do 31. 10. 
2021, použit pouze v souladu s cíli projektu „Rovný přístup ke vzdělávání 
s ohledem na lepší uplatnitelnost na trhu práce“, reg. 
č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375, ke zvýšení kvality vzdělávání 



Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 
 

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023            Strana 7 (celkem 33) 
8.9. – Přijetí daru od CUOK-Dohoda o narovnání 
Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 

 
 

a odborné přípravy. Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8, 
se seznámila s cíli projektu. 

2.4.8. Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8, se zavazuje věci (majetek) 
uvedené v soupisu majetku, který tvoří  přílohu č. 1 a nedílnou součást této 
Dohody, užívat s péčí řádného hospodáře a zajistit jejich označení 
inventárním číslem tak, aby je bylo možné jednoznačně a snadno 
identifikovat. Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8, prohlašuje, 
že byla splněna povinnost dle bodu 2.3 Darovací smlouvy prezentovat 
na veřejnosti po závaznou dobu nepřevoditelnosti věcí (majetku) uvedených 
v soupisu majetku, který tvoří  přílohu č. 1 a nedílnou součást této Dohody, tj. 
v období od uzavření Darovací smlouvy do 31. 10. 2021,  že dar byl pořízen 
z prostředků EU a Olomouckého kraje. 

2.4.9. Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8, se zavazuje poskytnutý dar vést 
řádně v účetnictví a uchovat veškeré doklady vztahující se k poskytnutému 
daru a tyto doklady doložit v případě kontroly prováděné oprávněným 
orgánem (zejm. kontrola zřizovatele, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora apod.).  

2.4.10. Úplné vypořádání vzájemných nároků. CUOK a Střední škola technická, 
Přerov, Kouřílkova 8, výslovně prohlašují, že touto Dohodou (a splněním práv 
a povinností dle bodů 2.4.1. až 2.4.9. této Dohody) jsou mezi nimi upravena 
a vypořádána veškerá práva a povinnosti, pohledávky a závazky vyplývající 
z jejich vztahů a skutečností a úkonů, resp. jednání, vymezených výše (viz 
zejm. čl. 1 a čl. 2 bod 2.1. a 2.2. této Dohody), tedy veškerá vzájemná práva 
a povinnosti, pohledávky a závazky smluvních stran vyplývající z Darovací 
smlouvy, či s Darovací smlouvou jakkoliv související, a žádná ze smluvních 
stran tak nebude vůči druhé smluvní straně, a to ani nikdy v budoucnu, 
uplatňovat jakékoli další nároky z daného titulu. 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a výslovně prohlašují, že tato Dohoda bude 
uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv zajistí Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8.  

3.2. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.   

3.3. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky. Tuto 
Dohodu je možné zrušit pouze písemně. 

3.4. Tato Dohoda se řídí právním řádem České republiky, a to zejména režimem 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

3.5. Obsah této Dohody není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3.6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatné nebo neúčinné, 
nedotýká se to ostatních ustanovení této Dohody, která zůstávají platná a účinná. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 



Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 
 

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023            Strana 8 (celkem 33) 
8.9. – Přijetí daru od CUOK-Dohoda o narovnání 
Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 

 
 

neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

3.7. Stejnopisy. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech originálních vyhotoveních, 
z nichž dvě vyhotovení obdrží CUOK, jedno vyhotovení obdrží Střední škola 
technická, Přerov, Kouřílkova 8, jedno vyhotovení obdrží Olomoucký kraj.  

3.8. Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavírají svobodně a nikoliv v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek, že tato Dohoda je projevem jejich 
svobodné, vážné a pravé vůle, že s obsahem této Dohody souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy.  

3.9. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu této 
Dohody v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů.  

3.10. Původní Darovací smlouva včetně předávacího protokolu č. 01 tvoří přílohu č. 2 
a nedílnou součást této Dohody.  

3.11. S uzavřením této Dohody vyslovila souhlas Rada Olomouckého kraje usnesením 
č. ….…….…… ze dne ................... 

 

Příloha č. 1: Soupis majetku 

Příloha č. 2: Darovací smlouva včetně předávacího protokolu č. 01  

 

 

 
V …………………… dne ………………  V …………………… dne ……………… 

 

 

........................................................  ........................................................ 

za Centrum uznávání a celoživotního učení   za Střední školu technickou, Přerov, 
Olomouckého kraje  Kouřílkova 8   
Ing. Aleš Jurečka, předseda představenstva Mgr. František Šober, ředitel  
  



Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 
 

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023            Strana 9 (celkem 33) 
8.9. – Přijetí daru od CUOK-Dohoda o narovnání 
Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 

 
 

 
PŘÍLOHA Č. 1 DOHODY O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

SOUPIS MAJETKU  

pořízeného v rámci projektu „Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na lepší uplatnitelnost 

na trhu práce“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375 

Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8  

IČO: 19013833 

Kouřílkova 1028/8, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

Majetek a spotřební materiál v celkové výši: 2.129.958,98 Kč. 

 

1. Dlouhodobý majetek 

Název 
Datum 

pořízení 

Datum 
předání 

do výpůjčky 

Počet 
ks 

Jednotková 
pořizovací 

cena 

Pořizovací 
cena celkem 

Virtuální simulátor sváření 
GuideWELD VR 

28.05.2019 26.3.2019 1 
176 660,00 

Kč 
176 660,00 

Kč 

Flowbox F1500 standartní 
provedení se stojanem 

14.03.2019 26.3.2019 1 
66 550,00 

Kč 
66 550,00 

Kč 

SMAW pistole k simulátoru 
sváření GuideWELD VR 

28.05.2019 28.5.2019 1 
56 749,00 

Kč 
56 749,00 

Kč 

Projektor EPSON EB-685Wi  02.12.2019 20.12.2019 1 
40 898,00 

Kč 
40 898,00 

Kč 

Celkem         
340 857,00 

Kč 

 

2. Drobný dlouhodobý majetek 

Název 
Datum 

pořízení 

Datum 
předání 

do výpůjčky 

Počet 
ks 

Jednotková 
pořizovací 

cena 

Pořizovací 
cena celkem 

Stolní lupa kulatá (svorka) s 
LED osvětlením kulatá 

12.12.2018 27.02.2019 2  2 337,50 Kč 4 675,00 Kč 

Fusing MAX sada na spékání 
skla 

13.03.2019 26.03.2019 1  4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

Fischertechnik Mechanics 2.0 18.03.2019 26.03.2019 3  3 076,00 Kč 9 228,00 Kč 

Fischertechnik STEM PREP  18.03.2019 26.03.2019 2  
16 665,00 

Kč 
33 330,00 

Kč 

Fischertechnik STEM 
ENGINEERING 

18.03.2019 26.03.2019 2  
20 512,00 

Kč 
41 024,00 

Kč 

Unimat ML Teschnics 18.03.2019 26.03.2019 1  
24 449,00 

Kč 
24 449,00 

Kč 

Fischertechnik Mechanics 2.0 18.03.2019 26.03.2019 1  3 076,00 Kč 3 076,00 Kč 

Fischertechnik STEM PREP  18.03.2019 26.03.2019 1  
16 665,00 

Kč 
16 665,00 

Kč 

Fischertechnik STEM 
ENGINEERING 

18.03.2019 26.03.2019 1  
20 512,00 

Kč 
20 512,00 

Kč 

IeXsolar - New Energy Minikit 
(1 stav=2 krabice) 

09.04.2019 07.05.2019 2  
33 250,80 

Kč 
66 501,60 

Kč 



Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 
 

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023            Strana 10 (celkem 33) 
8.9. – Přijetí daru od CUOK-Dohoda o narovnání 
Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 

 
 

Příruční knihovna 25.04.2019 16.05.2019 2  7 093,02 Kč 
14 186,04 

Kč 

Skříň na hořlaviny 25.04.2019 16.05.2019 1  
14 019,06 

Kč 
14 019,06 

Kč 

Pracovní židle (speciální 
stolička) 

25.04.2019 16.05.2019 2  3 218,60 Kč 6 437,20 Kč 

Pracovní stůl speciální 25.04.2019 16.05.2019 1  
16 138,98 

Kč 
16 138,98 

Kč 

PC stolní grafický HP WKS Z2 
Intel i5-9600 (klávesnice, myš, 
Win 10Pro) 

31.10.2019 11.11.2019 26  
25 712,50 

Kč 
668 525,00 

Kč 

Monitor 24" HP Elite Display 
243  

31.10.2019 11.11.2019 27  4 477,00 Kč 
120 879,00 

Kč 

3D Scanner Sense ruční   31.10.2019 11.11.2019 1  
13 310,00 

Kč 
13 310,00 

Kč 

3D Tiskárna Gembird 
Flashforge - výr. č. 
FFD174811 

31.10.2019 11.11.2019 1  
22 869,00 

Kč 
22 869,00 

Kč 

Keramická tabule manažer K 
240x120 cm 

02.12.2019 20.12.2019 1  
15 730,00 

Kč 
15 730,00 

Kč 

Reprostoustava Logitech 
Z537 - repro 

13.12.2019 20.12.2019 1  8 143,30 Kč 8 143,30 Kč 

Celkem        1 123 698,18 Kč 

 

3. Spotřební materiál 

Název 
Datum 

pořízení 

Datum 
předání 

do výpůjčky 

Pořizovací cena 
celkem 

Organizér DOMINO 20.12.2018 27.02.2019 789,00 Kč 

Rukavice Loon latex 23.01.2019 27.02.2019 1 745,00 Kč 

Tkané utěrky do čistých prostor NW-11 23.01.2019 27.02.2019 860,00 Kč 

Zeiss čistící sada 10 ks 23.01.2019 27.02.2019 6 900,00 Kč 

Řezivo 20.06.2019 21.06.2019 19 529,40 Kč 

Řezivo, nátěry, nářadí 19.06.2019 20.06.2019 4 680,00 Kč 

Nářadí dílenské 24.06.2019 26.06.2019 599,00 Kč 

Nátěrový materiál 23.08.2019 24.08.2019 1 424,00 Kč 

Řezivo, nátěry 26.06.2019 26.06.2019 5 217,00 Kč 

Spojovací materiál 25.06.2019 26.06.2019 940,00 Kč 

Oděvní šňůry 22.06.2019 26.06.2019 580,00 Kč 

Řezivo 09.09.2019 10.09.2019 1 836,00 Kč 

Deskové hry 23.10.2019 23.10.2019 48 690,00 Kč 

Stolní hry 23.10.2019 23.10.2019 70 664,00 Kč 

Sluchátka, web kamera 31.10.2019 11.11.2019 37 437,40 Kč 

Nářadí dílenské 06.11.2019 12.11.2019 14 864,00 Kč 

Nářadí dílenské 11.11.2019 12.11.2019 9 719,00 Kč 

Dobropis k fa PFA 191100405 19.11.2019 12.11.2019 -500,00 Kč 



Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 
 

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023            Strana 11 (celkem 33) 
8.9. – Přijetí daru od CUOK-Dohoda o narovnání 
Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 

 
 

Název 
Datum 

pořízení 

Datum 
předání 

do výpůjčky 

Pořizovací cena 
celkem 

Knihy a pomůcky pro SS ZŠ - čtenářská 
gramotnost 

17.12.2019 03.01.2020 114 840,00 Kč 

Elektromateriál  21.11.2019 21.11.2019 678,00 Kč 

Audioknihy pro SŠ vč. Spolupracujících 31.12.2019 30.01.2020 202 410,00 Kč 

Knihy 31.12.2019 28.02.2020 32 531,00 Kč 

Knihy 31.12.2019 11.03.2020 6 799,00 Kč 

Knihy pro spolupracující ZŠ 31.12.2019 03.01.2020 38 720,00 Kč 

Software 13.02.2020 09.03.2020 37 752,00 Kč 

Knihy pro SŠ vč. spolupracujících 31.01.2020 28.02.2020 5 700,00 Kč 

Celkem   665 403,80 Kč 

 

V …………………… dne ………………  V …………………… dne ……………… 

 

 

........................................................  ........................................................ 

za Centrum uznávání a celoživotního učení   za Střední školu technickou, Přerov, 
Olomouckého kraje  Kouřílkova 8   
Ing. Aleš Jurečka, předseda představenstva Mgr. František Šober, ředitel 
 
 
  



Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 
 

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023            Strana 12 (celkem 33) 
8.9. – Přijetí daru od CUOK-Dohoda o narovnání 
Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 

 
 

PŘÍLOHA Č. 2 DOHODY O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

DAROVACÍ SMLOUVA VČETNĚ PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU Č. 01  

 

 



Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 
 

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023            Strana 13 (celkem 33) 
8.9. – Přijetí daru od CUOK-Dohoda o narovnání 
Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 

 
 

 



Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 
 

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023            Strana 14 (celkem 33) 
8.9. – Přijetí daru od CUOK-Dohoda o narovnání 
Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 

 
 

 



Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 
 

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023            Strana 15 (celkem 33) 
8.9. – Přijetí daru od CUOK-Dohoda o narovnání 
Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 

 
 

 



Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 
 

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023            Strana 16 (celkem 33) 
8.9. – Přijetí daru od CUOK-Dohoda o narovnání 
Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 

 
 

 



Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 
 

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023            Strana 17 (celkem 33) 
8.9. – Přijetí daru od CUOK-Dohoda o narovnání 
Příloha č. 1-dohoda o vypořádání závazků SŠ technická, Přerov, Kouřílkova 8 

 
 

 


